

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI PENYIARAN INDONESIA DAERAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN 2019

PENGUMUMAN PENDAFTARAN SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI PENYIARAN INDONESIA DAERAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR MASA BAKTI 2019 - 2022 NOMOR: TIMSEL.03/VIII/ 2019

- Dalam rangka melaksanakan Seleksi Calon Anggota Komisi Penyiaran Indonesia Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur Masa Bakti 2019-2022, maka telah dibentuk Tim Seleksi dengan Keputusan Pimpinan DPRD Provinsi NTT Nomor 10/PIMP.DPRD/2019.
- 2. Persyaratan menjadi calon Anggota Komisi Penyiaran Indonesia Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur adalah sebagai berikut :
 - 1) Persyarakatan Umum:
 - a. Warga Negara Indonesia yang bertakwa kepada Tuhan Yang Maha Esa;
 - b. Setia kepada Pancasila dan UUD 1945;
 - c. Berpendidikan Sarjana/memiliki kompetensi intelektual yang setara;
 - d. Sehat jasmani dan rohani;
 - e. Berwibawah, jujur, adil dan berkelakuan tidak tercelah;
 - f. Memiliki kepedulian, pengetahuan dan/atau pengalaman dalam bidang penyiaran;
 - g. Tidak terkait langsung atau tidak langsung kepemilikan media masa;
 - h. Bukan anggota Legislatif dan yudikatif;
 - i. Bukan pejabat pemerintah;
 - j. Non partisan.
 - 2) Persyarakatan Khusus:
 - Surat Pendaftaran sebagai calon anggota KPID Provinsi NTT masa bakti 2019-2022;
 - Menyiapkan daftar riwayat hidup dan pas foto berwarna 4x6 sebanyak 3 lembar;
 - c. Makalah Visi dan Misi dengan jumlah halaman 7 10 halaman, ukuran kertas A4, jenis huruf times new roman, font 12, spasi 1,5;
 - d. Surat pernyataan (bermaterai 6000) tidak terkait partai politik, tidak terkait kepemilikan lembaga penyiaran, bukan pejabat pemerintah, bukan anggota legislatif dan yudikatif;
 - e. Surat dukungan dari masyarakat;
 - f. Surat Keterangan Sehat Jasmani dan Rohani dari rumah sakit pemerintah;
 - g. Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK) dari Kepolisian.
 - h. Fotocopy KTP;
 - i. Fotocopy ijazah terakhir
- 3. Berkas persyaratan khusus dapat di download di website www.ppidutama.nttprov.go.id dan atau dapat diambil pada sekretariat pendaftaran pada Dinas Kominfo Provinsi NTT
- 4. Dokumen pendaftaran diantar atau dikirim melalui jasa pengiriman ke Sekretariat Tim Seleksi calon Anggota Komisi Penyiaran Indonesia Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur pada Kantor Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi NTT Jln. Palapa Nomor 11 Oebobo Kota Kupang pada jam kerja (Senin – Jumat Pkl. 08.00 – 16.00 Wita) danatau melalui e-mail: ppidprovntt@gmail.com
- 5. Waktu penerimaan dokumen pendaftaran mulai tanggal 03 September 2019 dan ditutup pada tanggal 13 September 2019 pada jam kerja Pkl. 08.00 16.00 Wita.
- 6. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi contact person Ammy 081322070186

Kupang, 02 September 2019 Ketua Tim Seleksi Calon Anggota Komisi Penyiaran Indonesia Daerah

Provinsi Nusa Tenggara Timur/

Drs. Aba Maulaka